

METALAB ApS
Bådehavns­gade 42P, 2450 København SV

CVR-nr. 41 41 32 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Christopher Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	METALAB ApS Bådehavns­gade 42P 2450 København SV CVR-nr.: 41 41 32 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christopher Nielsen, administrerende direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	BetaSTUDIO ApS, København SV BetaMACHINES ApS, København SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at stille produktionsfaciliteter til rådighed og skabe netværk mellem vækstlaget og de etablerede aktører inden for industri, uddannelse, iværksættere og interesseorganisationer. Selskabet ejer også anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -210.671 kr. mod -673.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	896.633	1.283.035
1 Personaleomkostninger	-1.034.901	-1.801.567
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-307.703	-310.250
Driftsresultat	-445.971	-828.782
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	248.903	-13.464
Øvrige finansielle omkostninger	-41.237	-33.692
Resultat før skat	-238.305	-875.938
2 Skat af årets resultat	27.634	201.993
Årets resultat	-210.671	-673.945
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-210.671	-673.945
Disponeret i alt	-210.671	-673.945

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	2.461.627	2.769.330
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.461.627</u>	<u>2.769.330</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	407.457	110.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>407.457</u>	<u>110.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.869.084</u>	<u>2.880.284</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.588	26.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.871	274.537
Udskudte skatteaktiver	208.100	244.600
Andre tilgodehavender	0	27.011
Tilgodehavender i alt	<u>293.559</u>	<u>572.543</u>
Likvide beholdninger	<u>23.840</u>	<u>170.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.399</u>	<u>742.636</u>
Aktiver i alt	<u>3.186.483</u>	<u>3.622.920</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.065.384	2.276.055
Egenkapital i alt	2.115.384	2.326.055
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.179	32.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.351	27.101
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.888	8.672
Anden gæld	986.681	1.228.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.071.099	1.296.865
Gældsforpligtelser i alt	1.071.099	1.296.865
Passiver i alt	3.186.483	3.622.920

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	2.460.000	2.500.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	490.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-673.945	-673.945
Overført til overført resultat	0	-490.000	490.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>2.276.055</u>	<u>2.326.055</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-210.671</u>	<u>-210.671</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>2.065.384</u>	<u>2.115.384</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	985.565	1.766.882
Pensioner	2.999	0
Andre omkostninger til social sikring	46.337	34.685
	1.034.901	1.801.567
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	36.500	-195.600
Regulering af tidligere års skat	0	-4.809
Sambeskatningsbidrag	-68.798	-1.584
Regulering af tidligere års skatter	4.664	0
	-27.634	-201.993
	31/12 2021	31/12 2020
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	3.077.033	0
Tilgang i årets løb	0	3.077.033
Kostpris 31. december	3.077.033	3.077.033
Opskrivninger 1. januar	-307.703	0
Opskrivninger 31. december	-307.703	0
Årets afskrivninger	-307.703	-307.703
Af- og nedskrivninger 31. december	-307.703	-307.703
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.461.627	2.769.330

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3	3
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december	40.003	3
Opskrivninger 1. januar	110.951	124.415
Årets resultat	256.503	-13.464
Opskrivninger 31. december	367.454	110.951
Regnskabsmæssig værdi 31. december	407.457	110.954
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BetaSTUDIO ApS	København SV	100 %
BetaMACHINES ApS	København SV	100 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BETA Lab ApS, CVR-nr. 36 89 37 88, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.